事  務  連  絡

令和４年 ８月 １日

会員事業所  御中

(一社)全国中小建設工事業団体連合会

  夏 期 休 暇 に つ い て

謹啓 時下ますますご清栄のことと拝察申し上げます。

平素は当会の事業活動に格別のご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、全中連事務局の夏季休暇についてご連絡致します。期間中は事務所に職員が不

在となるため、何かとご不便をお掛けすることとなりますが、ご了承頂きますよう宜し

くお願い申し上げます。

                                      敬具

記

１．夏期休暇：８月１２日（金）、１５日（月）

以上